Estos informes de auditoría deberán estar disponibles en las respectivas páginas web de 

cada entidad ejecutora, excepto la sección de observaciones de control interno o conocida 
también como carta a la gerencia.  

Sección 6. Información y Condiciones Adicionales 

1. PRESUPUESTO REFERENCIAL 

USD $ 22.750,00 (Veinte y dos mil setecientos cincuenta con 00/100 Dólares de los Estados 
Unidos de América) más IVA. 

2. FORMA DE PAGO 

El Instituto Nacional de Estadística y Censos INEC, pagará el 100% una vez que el Informe final sea 
entregado y aprobado por el Administrador del Contrato de la Auditoría de Estados financieros